Caz social

Camin Nume candidat Program de studii An studii An universitar  Credite/Situatie scolara

C17 R.N.R. Limbi moderne aplicate 0 2021-2022 4,45
C17 M.A.D.C./A. Limba si literatura germana - Limbi moderne aplicate (engleza) 0 2021-2022 3,62
Cc17 F.S.L./S. Limba si literatura romana - Limbi si literaturi moderne (engleza) 0 2021-2022 3,49
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Camin
C12
Cc17
Cc17
Cc17
C17
Cc17

Nume candidat
1.D./D.

B.A.L/S.
R.R.G.C./C.
F.A.M./D.
G.G.I./I.

E.C.I./L

LL-ROMANA

Program de studii

Limba si literatura romana - Limba si literatura latina

Limba si literatura romana - Limbi si literaturi moderne (franceza)
Limba si literatura romana - Limbi si literaturi moderne (engleza)

Limba si literatura romana - Limbi si literaturi moderne (engleza)

Limba si literatura romana - Limbi si literaturi moderne (franceza)
Limba si literatura romana - Limbi si literaturi moderne (engleza)
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An studii

An universitar
0 2021-2022
0 2021-2022
0 2021-2022
0 2021-2022
0 2021-2022
0 2021-2022

Credite/Situatie scolara
8,25
7,28
7,25
7,04
7,02
6,86



Camin
C12
C17
Cc17
C17
Cc17
Cc17

Nume candidat

S.A.N./S.
R.ILA/I
R.R./C.
M.S.M./1.
B.A.C.M./C
P.I.C./N

LL-ENGLEZA

Program de studii An studii
Limba si literatura engleza - Limbi si literaturi moderne (germana)

Limba si literatura engleza - Limba si literatura romana

Limba si literatura engleza - Limbi si literaturi moderne (franceza)

Limba si literatura engleza - Limba si literatura romana

Limba si literatura engleza - Limbi si literaturi moderne (germana)

Limba si literatura engleza - Limbi si literaturi moderne (spaniola)
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An universitar
0 2021-2022
0 2021-2022
0 2021-2022
0 2021-2022
0 2021-2022
0 2021-2022

Credite/Situatie scolara

7,38
7,32
7,05
6,99
6,83
6,76



LL-FRANCEZA

Camin Nume candidat Program de studii An studii An universitar  Credite/Situatie scolara
C17 H.F.I./M. Limba si literatura franceza - Limbi si literaturi moderne (engleza) 0 2021-2022 6,48
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LL-GERMANA

Camin Nume candidat Program de studii An studii An universitar  Credite/Situatie scolara
C12 B.M.I./M. Limba si literatura germana - Limba si literatura romana 0 2021-2022 6,8
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LL-RUSA

Camin Nume candidat Program de studii An studii An universitar  Credite/Situatie scolara
C17 P.F.M./V. Limba si literatura rusa - Limbi si literaturi moderne (engleza) 0 2021-2022 6,45
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Camin
C17

Nume candidat
S.I.C./I.

Program de studi An studii
Filologie clasica - |

FILOLOGIE CLASICA

An universitar  Credite/Situatie scolara
0 2021-2022
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LMA

Camin Nume candidat Program de studii An studii An universitar  Credite/Situatie scolara

C12 C.M./A. Limbi moderne aplicate 0 2021-2022 7,5
C17 G.L.A./E. Limbi moderne aplicate 0 2021-2022 7,43
C17 T.E./G. Limbi moderne aplicate 0 2021-2022 7,25
C17 H.L.A./R. Limbi moderne aplicate 0 2021-2022 7,25
C17 G.T.A./J. Limbi moderne aplicate 0 2021-2022 7,04
C17 I.A.M.S./G. Limbi moderne aplicate 0 2021-2022 7,03
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ISTORIE

Camin Nume candidat Program de studi An studii An universitar  Credite/Situatie scolara
C17 M.C.O./N. Istorie 0 2021-2022 6,38
C12 T.A./A. Istorie 0 2021-2022 6,34
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TEOLOGIE

Camin Nume candidat Program de studii An studii An universitar  Credite/Situatie scolara
C12 S.M./I. Teologie ortodoxa pastorala 0 2021-2022 6,8
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Camin

Camelia
Camelia
Camelia

Masterat

Nume candidat Program de studii An studii An universitar  Credite/Situatie scolara
P.I.R./C. Studii romanice: culturale si lingvistice (latina, franceza, italiana, spaniola) 0 2021-2022 9
P.D.D./D. Teologie Ortodoxa si Misiune Crestina 0 2021-2022 7,35
P.L.M./C. Istorie conceptuala romaneasca in context european 0 2021-2022 7,12
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